foglio 1063, p.lla 41, qualità seminativo/irriguo, classe 4, sup. ha 00.12.22, r.d. € 

13,57, r.a. € 6,00; foglio 1063, p.lla 629, qualità orto/irriguo, classe 3, sup. ha 00.40.76, r.d. € 

107,36, r.a. € 37,89 

al valore d’asta complessivo di Euro 825.000,00 (ottocentoventicinquemila/00) 

offerta minima Euro 618.750,00 (seicentodiciottomilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 30.000,00 (trentamila) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 16,00 presso lo studio del professionista 

delegato sito in Civitavecchia Viale P.